

Vie Invest ApS

Vestergade 1, 1., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 46 71 53
Company reg. no. 34 46 71 53

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2016
1 January - 31 December 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2017.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 9 May 2017.

Mitch Kalcheim
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

| | Side |
|--|--------------------|
| | <u>Page</u> |
| Påtegninger | |
| <i>Reports</i> | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| <i>Management's report</i> | |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| <i>Management's review</i> | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| <i>Company data</i> | |
| Ledelsesberetning | 8 |
| <i>Management's review</i> | |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| <i>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</i> | |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Vie Invest ApS
Vestergade 1, 1.
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 34 46 71 53

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Managing Director

Mitch Kalcheim

Revision
Auditors

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Frichsvej 19
8600 Silkeborg

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

The significant activities of the enterprise

Virksomhedens væsentligste aktivitet er investering i pantebrevsportefølje samt ejendomme til videresalg.

The branch's activities consist of investment in mortgage and property.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttofortjeneste udgør 1.771 t.kr. mod 297 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.209 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is DKK 1.771.000 against DKK 297.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 1.209.000 against DKK 40.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for Vie Invest ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for Vie Invest ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Resultatopgørelsen

The profit and loss account

Bruttofortjeneste

Gross profit

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

The gross profit comprises the net turnover, changes in inventories of finished goods and work in progress, work performed for own purposes and capitalised, other operating income, and external costs.

Lejeindtægter vedrørende investeringsejendomme

Rental income from investment property

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme samt opkrævede fællesomkostninger og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører. Indtægter vedrørende varmeregnskabet indregnes i balancen som mellemværender med lejere.

Rental income comprises income from the lease of property and from charged joint costs, and it is recognised in the profit and loss account for the period relating to the lease payment. Income from the heating account is recognised in the balance sheet as a balance among the lessees.

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

Other operating income and costs comprise accounting items of secondary nature in proportion to the principal activities of the enterprise.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertisement, administration, premises, loss on debtors, and operational leasing costs.

Omkostninger vedrørende ejendomme til videresalg

Costs concerning investment property

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Omkostninger vedrørende ejendomme til videresalg indeholder omkostninger vedrørende drift af ejendomme, reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, skatter, afgifter og andre omkostninger.

Costs concerning investment property comprise operation costs, repair and maintenance costs, taxes, charges and other costs.

Finansielle indtægter og omkostninger

Net financials

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Net financials comprise interest, realised and unrealised capital gains and losses concerning financial assets and liabilities, amortisation of financial assets and liabilities, additions and reimbursements under the Danish tax prepayment scheme, etc. Financial income and expenses are recognised in the profit and loss account with the amounts that concerns the financial year.

Skat af årets resultat

Tax of the results for the year

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

Balancen

The balance sheet

Varebeholdninger

Inventories

Varebeholdninger består af ejendomme til videresalg og måles til kostpris. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Inventories consists of property for resale and are measured at cost on basis. In case the net realisable value is lower than the cost, writedown takes place at this lower value.

Kostpris for ejendomme til videresalg omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

The cost for property for resale comprises the acquisition cost with the addition of the delivery costs.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| Note | 2016 | 2015 |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i> | 1.770.676 | 297.439 |
| Driftsresultat <i>Operating profit</i> | 1.770.676 | 297.439 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger, Vie Invest <i>Other financial costs, Vie Invest</i> | -233.024 | -253.713 |
| Resultat før skat <i>Results before tax</i> | 1.537.652 | 43.726 |
| 3 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i> | -328.174 | -3.619 |
| Årets resultat <i>Results for the year</i> | 1.209.478 | 40.107 |
| Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i> | | |
| Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i> | 1.209.478 | 40.107 |
| Disponeret i alt <i>Distribution in total</i> | 1.209.478 | 40.107 |

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

| Aktiver <i>Assets</i> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Omsætningsaktiver <i>Current assets</i> | | |
| Aktiver bestemt for salg <i>Assets intended for sale</i> | <u>3.997.336</u> | <u>4.258.992</u> |
| Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i> | <u>3.997.336</u> | <u>4.258.992</u> |
| Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i> | <u>250.685</u> | <u>269.052</u> |
| Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i> | <u>250.685</u> | <u>269.052</u> |
| Andre værdipapirer <i>Other securities</i> | <u>9.076.456</u> | <u>8.580.854</u> |
| Værdipapirer i alt <i>Securities in total</i> | <u>9.076.456</u> | <u>8.580.854</u> |
| Likvide beholdninger <i>Available funds</i> | <u>193.254</u> | <u>299.581</u> |
| Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i> | <u>13.517.731</u> | <u>13.408.479</u> |
| Aktiver i alt <i>Assets in total</i> | <u>13.517.731</u> | <u>13.408.479</u> |

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Passiver <i>Equity and liabilities</i> | | |
| Egenkapital <i>Equity</i> | | |
| 4 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> | 80.000 | 80.000 |
| 5 Overført resultat <i>Results brought forward</i> | <u>1.315.949</u> | <u>106.471</u> |
| Egenkapital i alt <i>Equity in total</i> | <u>1.395.949</u> | <u>186.471</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i> | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt <i>Bank debts</i> | 2.631.721 | 3.126.181 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Debt to shareholders and management</i> | <u>7.916.719</u> | <u>8.874.877</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i> | <u>10.548.440</u> | <u>12.001.058</u> |
| | | |
| Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i> | 844.190 | 1.048.379 |
| Selskabsskat <i>Corporate tax</i> | 322.175 | 3.620 |
| Anden gæld <i>Other debts</i> | <u>406.977</u> | <u>168.951</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i> | <u>1.573.342</u> | <u>1.220.950</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i> | <u>12.121.782</u> | <u>13.222.008</u> |
| | | |
| Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i> | <u>13.517.731</u> | <u>13.408.479</u> |
| | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i> | | |

Noter Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger <i>Staff costs</i> | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i> | <u>1</u> | <u>1</u> |
| <p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten. <i>The company's employees comprise only the company's director, who is deemed to be employed in the sense of the Danish Financial Statements Act. Under the Companies Act, it is not a recruitment relationship, so there are no staff expenses in the annual report.</i></p> | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger, Vie Invest <i>Other financial costs, Vie Invest</i> | | |
| Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i> | <u>233.024</u> | <u>253.713</u> |
| | <u>233.024</u> | <u>253.713</u> |
| 3. Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i> | | |
| Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year, parent company</i> | <u>328.174</u> | <u>3.619</u> |
| | <u>328.174</u> | <u>3.619</u> |
| 4. Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 <i>Contributed capital 1 January 2016</i> | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| <i>Results brought forward</i> | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | | |
| <i>Results brought forward 1 January 2016</i> | 106.471 | 66.364 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | |
| <i>Profit or loss for the year brought forward</i> | <u>1.209.478</u> | <u>40.107</u> |
| | <u>1.315.949</u> | <u>106.471</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

Til sikkerhed for pantebrevsgæld, 2.631 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.997 t.kr.

As security for mortgage debts, DKK 2.631, mortgage has been granted on land and buildings representing a book value of DKK 3.997 at 31 December 2016